見本
令和4年 8月30日
（ 事 務 連 絡 ）
障がい者就労支援事業所　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　札幌市自立支援協議会　就労支援推進部会
　部会長　重泉　敏聖
令和4年度 札幌市自立支援協議会 就労支援推進部会構成員
加入希望のご確認
謹啓
晩春の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。
さて、令和4年度札幌市自立支援協議会就労支援推進部会では、昨年度に引き続き、構成員への加入希望確認をいたします。例年は、加入希望の事業所の方には応募用紙に記載いただくのみでしたが、今年度からは当部会構成員への加入を希望される事業所においては、別紙の誓約書を提出いただくことになっております。
各事業所におかれましては、別紙規約をご覧いただき、構成員として加入する希望がある事業所につきましては、別紙の誓約書に必要事項の記載及び押印したものを下記の当部会事務局までご郵送ください。
部会構成員の加入希望確認につきましては当部会の運営上、本年9月末日までとさせていただきますので、期日までのご提出をよろしくお願いします。
謹白
記

【就労支援推進部会事務局】

　１．就業・生活応援プラザとねっと

　　　〒064-0821　札幌市中央区北1条西20丁目1-1　ラントレボー601
　２．札幌市障がい福祉課

　　　〒060-8611　札幌市中央区北１条西２丁目（担当：山阪 宛）

· 障がい福祉課には、直接ご持参いただいても構いません。

＊本件に関して、ご不明な点がございましたらお電話もしくはメールにてご遠慮なくお問い合わせください。
【問い合わせ先】
　就業・生活応援プラザとねっと（担当：重泉しげいずみ）
　℡　640－2777
　e-mail:plaza10net@tenor.ocn.ne.jp
＊すでに誓約書を送付している事業所に関しましては、送っていただく必要はありません。